
ОФІС ГЕНЕРАЛЬНОГО ПРОКУРОРА
НАКАЗ 

№40

17 лютого 2021 року м. Київ

Про день початку роботи 
окружних прокуратур

Відповідно до пункту 4 розділу II «Прикінцеві і перехідні положення» 
Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 
щодо першочергових заходів із реформи органів прокуратури» від 19.09.2019 
№ 113- IX, керуючись статтями 7, 9, 12 Закону України «Про прокуратуру» від 
14.10.2014 № 1697-VII,

НАКАЗУЮ:

1. Днем початку роботи окружних прокуратур визначити 
15 березня 2021 року.

2. Цей наказ набирає чинності з дня його оприлюднення.

Генеральний прокурор І. Венедіктова


